etc. Sine data. 
Memorandum quod Ecclesia de Allerton fundata fuit per Ricardum Mauleverer 

consilio et assensu domini sui. Roberti de Brus dedit prrefatam ecclesiam majori 
monasterio sanctis et religiosis viris, his testibus, domino meo Roberto de Brus, Bor
love Halton, Rogero, Fulcone, et Radulpho fratribus meis, Gulielmo de Barnevilla, 
senescallo meo, fratre ejus, etc. 

Henricus, Dei gratia Rex Anglire et Dux Normannire et Aqnitaniro et Comes Ande
gavire. Sciatis me concessisse monachis majons monasterii in Aluerton, ecclesiam sancti 
Martini cum omnibus p~rtinentibus et omnes res quas Ricardus Malleverer prredictre 
ecclesire contulit, etc. Testibus Stephano Troix, senescallo, etc. 

Universis ad quos, etc., Ricardus Comes Pictavire et Cornubire salutem. Noveritis, 
etc., nos concessisse, etc., pro nobis et heredibus nostris, domino Willielmo Malleverer et 
hreredibus suis, quod nullus forestariorum de Knaresburgh habeat ingresum in aliquam 
terrarum suo rum vel terrarum hominum suo rum qui sunt extra forestam, etc. Sine data. 

Memorandum quod Willielmus filius Willielmi Maloleporarii de Bemissalay dedit 
Radulpho Maloleporario de Allerton pro homagio et servicio in villa de Bemislay 
illud messuagium quod fuit Willielmi Maloleporarii patris predicti Radulphi super 
Brocchashole, etc. Testibus, Johanne priore de Bolton, Willielmo Grandorge, 
Willielmo filio ejus, Nigello de Plompton, Rogero Maloleporario, Willielmo de Norton, 
Robert de Cleveland, Stephano filio ejus. 

Memorandum quod Radulphus Mauleverer fecit conventionem cum Henrico fratre 
suo, de tribus carucatis terrre in Clareton quas prredictus Radulphus dedit prredicto 
Henrico pro hagio et servicio suo, S. quod si prredictus Henricus obierit sine prole 
hrec medietas prrenominatre terrre remanebit prredicto Radulpho et suis, et alia 
medietas remanebit similiter fratri suo, etc. Testibus, Radulpho filio Radulphi, 
Waltero de Bonnington, Roberto Walensi, Willielmo de Leely, Hugone et Roberto 
filio ejus, Simone de Mohalt, Henrico fratre suo, etc. 

Memorandum quod curia Radulphi Maleverer, inter Ricardum de Cheune petentem 
et Henricum Maleverer, una curia tenta. fuit anno 7 Rich. II. Ubi placitum fuit 
per breve de recto quod prrefatus Ricardus quietum clamavit prrefatum Henricum una m 
carucatam terrre et dimidium in Claretona. Testibus, Rogero Maleverer, Willielmo 
Gramatico, ] obanne fratri ejus, Alano filio Elis., Ricardo de Goldesburghe de Bra m 
1fartino Maleverer, etc. ' 

HCP.c est conventio inter Willielmum de Dunsford et Thomam filium Ad:.e tunc Con 
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stabularium de Knaresburgh. Sciatis quod prredictus Willielmus demisit eidem Thomre 
totam terram qure fuit Henrici Mauleverer in Clartona quam idem Willielmus habuit 
in custodia cum filio prredicti Henrici, tenendum illi a festo Sancti Martini ano domini, 
1204, usque ad finem sex annorum. Et si contingat quod Cicelia filia supradicti 
\Villielmi qure fuit uxor Henrici Mauleverer obierit infra prredictum terminum, tota terra 
qure est de dota sua in eadem terra remanebit in manu Thomre usque ad prredictum 
terminum, etc. Testibus, Radulpho Mauleverer, Simone fratre ejus.